YYCR-2019-33001
益阳市安全生产监督管理局文件

益安监发﹝2019﹞3号

益阳市安全生产监督管理局
关于进一步清理规范安全生产行政许可

工作的通知
各区县（市）安监局，机关相关科室:
为认真贯彻落实省、市关于推进简政放权工作的有关文件精神，市局决定对安全生产行政许可进行清理规范。现将有关事项通知如下：
1、 不得自行取消、下放、调整、新增安全生产行政许可事项。
2、 实施行政许可时不得自行增设前置许可条件或增加许可环节。行政许可项目申请审批文书无法律、法规、规章依据的许可环节一律删减（部分修改后的行政审批文书见附件）。

三、依法收取费用的安全生产行政许可项目，应当按照公布的法定项目和标准收费。无法律、法规、规章依据的，不得收取费用或提高收费标准。

四、对行政许可工作人员在工作中玩忽职守、滥用职权、徇私舞弊、收受贿赂的，依法追究行政责任，构成犯罪的，依法追究刑事责任。

五、强化监督检查。市局承担安全生产行政许可工作的相关科室要及时登记行政许可实施情况，并每季度向局政策法规科汇总报送1次情况。政策法规科要切实加强对行政许可工作的监督检查，并定期通报情况。
附件：（略）1、《危险化学品经营许可证变更申请表》
2、 《危险化学品经营许可证延期申请表》
3、 《危险化学品经营许可证申请表》
4、《烟花爆竹经营（批发）许可证审查书》

5、《非煤矿矿山企业安全生产许可证变更审查书》

6、《非煤矿矿山企业安全生产许可证延期审查书》

7、《非煤矿矿山企业安全生产许可证审查书》

[image: image1.png]

          益阳市安全生产监督管理局
              2019年2月14日